Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 34

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 июня 2023 года		                                                                          № 6

	Об открытии счета участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34  на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 июня 2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22 апреля 2022 года № 35                «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 34 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселение Сосновка», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 34 решила:
1. Открыть счет участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34, Уникальный идентификационный код 86М009, для подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва.
2. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка.

Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 34

С.В. Коленова

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 34

               И.В. Комарова